Z BOŻEJ ŁASKI

MY ALEKSANDER II,

CESARZ I SAMOWŁADCA WSZECH ROSSYI,
KRÓL POLSKI, WIELKI KSIĄŻĘ FINLANDZKI,
& & &

Na zanesioną prośbę Władz Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego, rozpoznaną przez Radę Administracyjną NASZEGO Królestwa Polskiego, rozkazujemy:

Artykuł 1. Oznaczony artykułem 1-m Ustawy z d. 8 (20) Kwietnia 1853 roku, termin udzielania pożyczek w listach zastawnych trzeciego okresu do 18 (30) czerwca 1859 roku przedłużyć do 19 (31) grudnia 1860 roku.

Art. 2. Wykonanie niniejszego Ukazu NASZEGO, który w Dzienniku Praw ma być umieszczony, polecamy Kommissyom Rządowym i Władzom Towarzystwa Kredytowego, w czem do czego należy.

Dan w Peterhofie d. 30 czerwca (12 lipca) 1859 r.
(podpisano:) ALEXANDER
przez CESARZA I KRÓLA.
Minister Sekretarz Stanu J. Tymowski.

Labelskie Towarzystwo Dobroczynności. — Stosownie do Ustawy Lubelskiego Towarzystwa Dobroczynności, w dniu 16 lipca r. b. odbyło się w Lublinie ogólne zebranie Członków tej instytucyi.